

Nedergaard Group ApS

Kongensgade 9C, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 33379668

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2017

Dirigent



Navn: Mike Nedergaard Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nedergaard Group ApS
Kongensgade 9C, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 33379668

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mike Nedergaard Andersen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af datterselskaber og anden aktivitet beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 2.102 t.kr. mod 1.211 t.kr. sidste år. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 udgør 3.667 t.kr. mod 1.616 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		13.000	(5)
Driftsresultat		13.000	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		161.035	180
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.930.488	1.034
Resultat før skat		2.104.523	1.209
Skat af årets resultat	1	(2.815)	2
Årets resultat		2.101.708	1.211
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		354.031	770
Overført resultat		1.695.977	390
		2.101.708	1.211

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		337.967	213
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.250.487	1.074
Finansielle anlægsaktiver	2	1.588.454	1.287
Anlægsaktiver		1.588.454	1.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.662	41
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		130.000	0
Udskudt skat		2.434	5
Tilgodehavende selskabsskat		0	102
Tilgodehavender		148.096	148
Likvide beholdninger		1.981.596	224
Omsætningsaktiver		2.129.692	372
Aktiver		3.718.146	1.659

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.188.454	834
Overført overskud eller underskud		2.346.742	651
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Egenkapital		3.666.896	1.616
Anden gæld		51.250	43
Kortfristede gældsforpligtelser		51.250	43
Gældsforpligtelser		51.250	43
Passiver		3.718.146	1.659
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	834.423	650.765	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	354.031	1.695.977	51.700
Egenkapital ultimo	80.000	1.188.454	2.346.742	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.615.788
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				2.101.708
Egenkapital ultimo				3.666.896

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	2.860	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	(45)	(1)
	2.815	(2)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	230.000	40.000
Tilgange	0	130.000
Kostpris ultimo	230.000	170.000
Opskrivninger primo	(16.915)	1.033.838
Andel af årets resultat	124.882	1.930.487
Udbytte	0	(1.883.838)
Opskrivninger ultimo	107.967	1.080.487
Regnskabsmæssig værdi ultimo	337.967	1.250.487

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
VIA Marketing ApS	Odense	ApS	100,0
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
EURO Payments ApS	København	ApS	50,0
MLA Estate A/S	Odense	A/S	26,0

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
